
東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 701 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

チャレンジ2

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/7 東  京 井坂　有里 CSときわ台 04 大2  2:14.55 (  0.65)
13.71 29.66 47.21 1:03.73 1:23.25 1:42.86 1:59.21

2 1/5 東  京 吉田　梨夏 コナミ船堀 08 高1  2:16.96 (  0.73)
13.58 29.30 47.75 1:05.23 1:24.05 1:43.34 2:00.73

3 1/4 東  京 石塚　宇海 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 09 中3  2:20.93 (  0.62)
13.17 28.53 47.11 1:04.89 1:26.25 1:48.01 2:05.04
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 702 女子   50m 自由形 タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m

1 1/7 東  京 安芸　初音 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 09 高1 12.83    26.50 (  0.69)
2 1/10 東  京 吉野　　梢 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西 07 高2 12.92    26.68 (  0.67)
3 1/9 東  京 石坂　琉奈 三菱養和ＳＳ 08 高1 13.20    26.77 (  0.77)
4 1/1 東  京 川端　日陽 コナミ一橋 10 中2 13.09    26.91 (  0.65)
5 1/4 東  京 茂木みなみ マリン西新井 10 中3 13.15    27.01 (  0.66)
6 1/8 東  京 栗原　小和 日大櫻丘 07 高2 13.22    27.04 (  0.64)
7 1/6 東  京 畑中　紀莉 金田立川立飛 10 中2 13.36    27.15 (  0.66)
8 1/2 東  京 土井　羽奈 ｲﾄﾏﾝ東伏見 10 中3 13.56    27.51 (  0.69)
9 1/3 東  京 松本　璃子 金田立川立飛 10 中2 13.31    27.76 (  0.60)
10 1/5 東  京 木村　柚月 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 09 中3 13.62    27.77 (  0.67)
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東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 703 女子  200m バタフライ タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 由本　紅葉 マリン舎人 08 高1  2:17.64 (  0.63)
13.91 30.58 47.66 1:05.18 1:22.80 1:41.16 1:59.45

2024/04/07 12:52:45 Page 1SEIKO Swimming Results System
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東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 704 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/8 東  京 名川　結唯 Next One 06 高3  1:03.67 (  0.56)
15.06 30.76 47.10

2 1/4 東  京 白木　里歩 板SAﾄﾞｰﾑAZU 11 中2  1:04.56 (  0.55)
15.29 31.29 48.02

3 1/6 東  京 下田　理央 ｲﾄﾏﾝ富士見台 09 中3  1:04.96 (  0.63)
15.70 32.00 48.56
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東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 705 女子  200m 自由形 タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m 100m 125m 150m 175m

1 1/5 東  京 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾄﾞｰﾑ武蔵野 10 中2  2:12.50 (  0.68)
14.08 29.42 45.16 1:01.99 1:19.33 1:37.16 1:55.03
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東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 706 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 氏名 所属 生年 学年 記録

25m 50m 75m

1 1/8 東  京 竹中　万智 ESジャパン 07 高2  1:12.47 (  0.62)
15.94 33.99 52.87

2 1/6 東  京 恒吉もも香 MTRST 10 中2  1:12.59 (  0.67)
15.77 34.21 53.22

3 1/3 東  京 山田　朱莉 東京ＤＣ 10 中2  1:13.31 (  0.60)
15.86 35.00 53.91

4 1/4 東  京 松本　理歩 東京ＳＣ 10 中2  1:15.29 (  0.67)
16.59 35.89 55.50
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種目別競技結果



東京都ジュニア短水路記録会　4月

競技No. : 708 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝

チャレンジ1

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/8 東  京 都・駒場 ｺﾏﾊﾞｺｳｺｳ 高校 59.78  3:55.82
1 久米ｱﾐｰﾅ理子 ｸﾒ ｱﾐｰﾅﾘｺ 高2 28.29 59.78 59.78 (  0.72)
2 大嶋　愛佳 ｵｵｼﾏ ﾏﾅｶ 高2 27.94 59.33 1:59.11 ( +0.04)
3 富中　　淳 ﾄﾐﾅｶ ｼﾞｭﾝ 高3 27.92 58.88 2:57.99 ( +0.06)
4 市東　結衣 ｼﾄｳ ﾕｲ 高3 27.66 57.83 3:55.82 ( +0.15)

2 1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 59.22  4:00.96
1 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 中2 28.36 59.22 59.22 (  0.66)
2 桝谷　香帆 ﾏｽﾀﾆ ｶﾎ 中2 28.21 59.21 1:58.43 ( +0.15)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中2 28.15 59.60 2:58.03 ( +0.08)
4 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中3 29.57 1:02.93 4:00.96 ( +0.40)

3 1/6 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 ﾙ･ｷｮｳﾄﾞｳ 中学 1:00.56  4:06.45
1 森　　凛果 ﾓﾘ ﾘﾝｶ 中2 29.21 1:00.56 1:00.56 (  0.76)
2 木村　柚月 ｷﾑﾗ ﾕｽﾞｷ 中3 28.66 59.53 2:00.09 ( +0.26)
3 岩本　佑季 ｲﾜﾓﾄ ﾕｳｷ 中1 29.39 1:02.55 3:02.64 ( +0.29)
4 馬場日向香 ﾊﾞﾊﾞ ﾋﾅｶ 中2 30.41 1:03.81 4:06.45 ( +0.01)

4 1/4 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 中学 1:02.27  4:11.68
1 前田　結衣 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 中1 30.06 1:02.27 1:02.27 (  0.74)
2 佐藤　礼奈 ｻﾄｳ ﾚﾅ 中2 30.71 1:04.73 2:07.00 ( +0.42)
3 川端　友陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ 中2 29.77 1:02.77 3:09.77 ( +0.41)
4 山本　和奏 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ 中3 29.30 1:01.91 4:11.68 ( +0.21)
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種目別競技結果


